Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
1 / 1
03.05.2024
MeanWell Schaltnetzteil 12V DC 3,0A mit Hohlstecker 5,5x2,1mm
Numero Ordine: GST36E12-P1J
Hersteller: Meanwell
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85044083
Gewicht: 0.02 kg
Universal-Stecker-Schaltnetzteil mit Eurostecker. Es dient als Netzteil für Anwendungen im Bereich der Consumer Elektronik,
Telekommunikation, Büroeinrichtungen und industrielle Applikationen.
Technische Daten:
Hersteller: MEAN WELL
Netzteil-Typ: Impuls
Netzteil-Art: Dauerspannung
Ausgangsstrom max.: 3A
Leistung: 36W
Ausgangsanschlusses-Art: 5,5/2,1
Äußere Abmessungen: 79x54x33mm
Gehäuse-Art: Stecker
Sicherung: Überladung, Überspannung
Entspricht Norm: Energy efficiency Level VI
Art der Stecker: EU
Wirkungsgrad: 87.5%
Steckverbinder-Variante: gerade
Polarisierung: Plus mittig
Versorgungsspannung: 85...264V AC
Ausgangsspannung: 12V DC
Betriebstemperatur: -30...70°C